5

[image: ]

КОРОЧАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 августа 2023 года
	№ 29/176-1

г. Короча

О назначении ответственных лиц за работу со средствами видеорегистрации (видеофиксации) в помещениях Корочанской территориальной избирательной комиссии, участковых избирательных комиссиях при проведении выборов депутатов представительных органов городского и сельских поселений Корочанского района пятого  созыва в единый день голосования 10 сентября 2023 года

	В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 года № 87/727-8
«О порядке применения средств видеонаблюдения при проведении выборов в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления и референдумов субъектов Российской Федерации, местных референдумов», постановлением Корочанской территориальной избирательной комиссии от 10 августа 2023 года № 29/176-1  «О Порядке применения в избирательных комиссиях средств видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов депутатов представительных органов городского и сельских поселений Корочанского района пятого созыва в единый день голосования 10 сентября 2023 года», Корочанская  территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить из числа членов Корочанской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса ответственных за работу со средствами видеорегистрации (видеофиксации). Приложение № 1.
2. Назначить из числа членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, ответственных за работу со средствами видеорегистрации (видеофиксации). Приложение № 2.
3. Членам Корочанской территориальной избирательной комиссии и членам участковых избирательных комиссий организовать работу со средствами видеорегистрации (видеофиксации) в соответствии с Порядком применения в избирательных комиссиях средств видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов депутатов представительных органов городского и сельских поселений Корочанского района пятого созыва в единый день голосования 10 сентября 2023 года.
4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Корочанский район» на странице Корочанской территориальной избирательной комиссии.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Корочанской территориальной избирательной комиссии И.И. Масленникову.

	            Председатель
Корочанской территориальной
      избирательной комиссии

	И.И.  Масленникова

	               Секретарь
Корочанской территориальной
      избирательной комиссии

      Н.С. Цоцорина

Приложение №1
                                                                                                            Приложение №1
                                                                                 к  постановлению Корочанской
                                                                               территориальной избирательно комиссии
                                                                       от 10 августа 2023 года № 29/176-1

СПИСОК
членов избирательной комиссии муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, ответственные за работу со средствами видеорегистрации (видеофиксации)
	№п.п.
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Разинкова Виктория Викторовна
	зам. председателя Корочанской ТИК

	2
	Атаманенко Валерий Александрович
	член Корочанской ТИК

                                                                                 Приложение № 2
                                                                                    к постановлению Корочанской
                                                                             территориальной избирательной комиссии
                                                                       от 10 августа 2023 года № 29/176-1

СПИСОК
членов участковых избирательных комиссий муниципального района
«Корочанский район» Белгородской области, ответственные за работу со средствами видеорегистрации (видеофиксации)

	№ УИК
	Ф.И.О.
	Должность

	635
	Гладких Наталья Владимировна
Богодухова Оксана Ивановна
	зам. председателя
член УИК

	636
	Воронова Марина Викторовна
Балабанов Алексей Валентинович
	зам. председателя
член УИК

	637
	Дюмина Наталья Ивановна
Гумбина Яна Владимировна
	зам. председателя
член УИК

	638
	Белкин Александр Николаевич
Угрюмова Светлана Алексеевна
	зам. председателя
член УИК

	639
	Колесникова Светлана Ивановна
Савина Елена Ивановна
	председатель
зам. председателя

	641
	Логачева Людмила Александровна
Меженский Алексей Николаевич
	зам. председателя
член УИК

	642
	Вдовенко Наталья Васильевна
Белова Римма Александровна
	зам. председателя
член УИК

	643
	Теплякова Галина Федоровна
Кобзева Валентина Васильевна
	зам. председателя
член УИК

	644
	Чертова Татьяна Васильевна
Хлебников Александр Дмитриевич
	зам. председателя
член УИК

	645
	Павленко Светлана Николаевна
Кизилова Лариса Николаевна
	зам. председателя
член УИК

	646
	Закотенко Юлия Андреевна
Ермоленко Юлия Сергеевна
	член УИК
член УИК

	647
	Московченко Андрей Александрович
Воронов Евгений Владимирович
	зам. председателя
член УИК

	648
	Каманаш Елена Викторовна
Атоян Татьяна Владимировна
	зам. председателя
член УИК

	649
	Хохлова Евгения Владимировна
Лапаева Лидия Ивановна
	зам. председателя
член УИК

	650
	Беседина Анна Леонидовна
Филатов Игорь Александрович
	зам. председателя
член УИК

	651
	Борщева Галина Александровна
Лазаренко Надежда Ивановна
	зам. председателя
член УИК

	652
	Доронина Татьяна Павловна
Коломыцева Лариса Георгиевна
	зам. председателя
член УИК

	653
	Дёгтева Надежда Геннадьевна
Лукинова Елена Юрьевна
	председатель
член УИК

	654
	Сергеева Людмила Александровна
Чекрыгин Дмитрий Алексеевич
	зам. председателя
член УИК

	655
	Субботина Елена Даниловна
Ворожко Виталий Николаевич
	зам. председателя
член УИК

	657
	Семиног Ольга Васильевна
Бражникова Елена Ивановна
	зам. председателя
член УИК

	658
	Пчелинцева Алина Витальевна
Чернухина Нина Захаровна
	зам. председателя
член УИК

	659
	Назарова Любовь Анатольевна
[bookmark: _GoBack]Чернявская Марина Михайловна
	зам. председателя
член УИК

	660
	Кожевникова Любовь Ивановна
Рыбин Николай Иванович
	зам. Председателя
 член УИК

	661
	Старченко Алёна Александровна
Дубинина Светлана Николаевна
	зам. председателя
член УИК

	662
	Антоненко Екатерина Фёдоровна
Нахаева Юлиана Александровна
	зам. председателя
член УИК

	663
	Кирдеева Нина Николаевна
Агаркова Елена Александровна
	зам. председателя
член УИК

	664
	Бочарова Ленмара Мунировна
Гайворонская Елена Александровна
	зам. председателя
член УИК

	665
	Редькина Елена Николаевна
Горбунова Ирина Николаевна
	зам. председателя
член УИК

	666
	Лукинова Елена Анатольевна
Штырь Виталий Иосифович
	зам. председателя
член УИК

	667
	Малышева Кристина Алексеевна
Лемешева Любовь Николаевна
	зам. председателя
секретарь

	668
	Вакина Валентина Сергеевна
Белова Римма Александровна
	зам. председателя
член УИК

	669
	Топчиева Татьяна Максимовна
Бойко Вера Николаевна
	зам. председателя
член УИК

	670
	Приймакова Валентина Анатольевна
Колесников Владимир Иванович
	зам. председателя
член УИК

	671
	Ерина Екатерина Аркадьевна
Димида Олег Антонович
	зам. председателя
член УИК

	672
	Гринев Анатолий Федорович
Шеина Галина Васильевна
	зам. председателя
член УИК

	673
	Щеблыкина Лидия Петровна
Казанская Елена Евгеньевна
	зам. председателя
член УИК

	674
	Попаз Наталия Алексеевна
Ольховая Нина Станиславовна
	зам. председателя
член УИК

	675
	Горностаева Екатерина Сергеевна
Артебякина Анна Владимировна
	зам. председателя
член УИК

	676
	Демченко Николай Александрович
Демченко Валентина Фёдоровна
	зам. председателя
член УИК

image1.png